

ZSE Słupca: „Nie lubisz tańczyć, tak jak Ci zagrają? Zagraj sam!

Słupecka Gra Miejska



Słupecka Gra Miejska to przedsięwzięcie łączące cechy podchodów, gier RPG i happeningów ulicznych. W miejskiej scenerii – 3 kwietnia – pięciosobowe drużyny, reprezentujące poszczególne klasy Zespołu Szkół Ekonomicznych, rywalizować będą o miano najlepszych znawców Słupcy. Gra polega na zdobywaniu wskazówek i wykonywaniu zadań rozmieszczonych w różnych częściach miasta. Liczy się spryt, orientacja w terenie, znajomość historii miasta i szybkość działania. Drużyna, która okaże się najlepsza, zdobędzie nagrodę dla całej swojej klasy.

W trakcie rozgrywki uczniom „Ekonomika” towarzyszyć będą przewodnicy (opiekunowie). W tej roli wy-

stąpi 20 studentów-wolontariuszy z Poznania, ponieważ nietypowa impreza została zorganizowana w ramach Programu „PROJEKTOR – wolontariat studencki”. Pierwsza w historii Słupcy gra miejska to wspólny pomysł nauczycieli „Ekonomika” i studentów. Inspiracją dla pomysłu przygotowania gry miejskiej w Słupcy był udział w takiej imprezie w Poznaniu. Dzięki wsparciu Programu PROJEKTOR ideę gry miejskiej zapewne udała się z powodzeniem przeszczepić na słupecki grunt.

Przed właściwą rozgrywką uczestnicy mają szansę spróbować swoich sił w etapie internetowym. Na stronie www.slupeckagramiejska.blox.pl opublikowano 2

zadania. Pierwsze dotyczy herbu miasta i jego przedstawienia w różnych punktach. W drugim zadaniu celem jest odgadnięcie, gdzie znajdują się obiekty przedstawione na starych kartkach pocztowych. Prawidłowe rozwiązanie powyższych zadań pozwoli na zaoszczędzenie kilku cennych minut, co może okazać się niezwykle ważne podczas rozgrywki, w której liczy się czas.

- Skoro udało się w Poznaniu, dlaczego ma się nie udać w Słupcy? Wychodząc z takiego założenia zabraliśmy się do pracy. W niewielkiej Słupcy wprawdzie nie ma tytułu zabytków z jednego okresu, żeby przygotować grę spójną czasowo, ale jednocześnie ciekawych obiektów jest tu całkiem sporo. Grunt to

dobrze pomysły! Tematyka Słupeckiej Gry Miejskiej, podobnie jak w Poznaniu, w większości wiąże się z historią, ale zdarzają się również zadania dotyczące innych dziedzin wiedzy. Nadrzędnym celem od początku było przygotowanie imprezy, która w atrakcyjnej, nowoczesnej formie stanowić będzie inspirację do dalszego samodzielnego poznawania tajemnic słupeckiej „małej ojczyzny”. Czy się udało? Okaze się już 3 kwietnia. Zapraszamy do kibicowania uczestnikom i śledzenia losów Słupeckiej Gry Miejskiej – powiedziała koordynator słupeckiego projektu, opiekun Młodzieżowej Rady Szkoły w ZSE **Anna Basińska**.

Ponadto 3 kwietnia, w ramach Dnia Samorządności, w Zespole Szkół Ekonomicznych odbędzie się szereg wiosennych imprez, m.in. wybory Miss Ekonomika i lokalna edycja programu Mam Talent. • Op. Katarzyna Rybicka